5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2021

                                     № 940
О признании утратившим силу постановления
администрации муниципального образования
Кавказский район от 3 июня 2015 г. № 932
"Об организации сопровождения инвестиционных
проектов, реализуемых на территории Кавказского района"
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", а также Уставом муниципального образования Кавказский район  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 3 июня 2015 г. № 932                  "Об организации сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых на территории Кавказского района".
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов